
 

О внесении изменений в некоторые постановления  

Государственного Совета Республики Крым 

 

В соответствии с пунктом 3 статьи 75 Конституции Республики Крым, 

на основании поданных личных заявлений депутатов Государственного Совета 

Республики Крым Рубель А.Д., Кабанова Е.К., Палочкина А.А., 

Хаситошвили В.И. 

 

Государственный Совет 

Республики Крым п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Избрать депутата Государственного Совета Республики Крым Рубель 

Анну Дмитриевну в состав Комитета Государственного Совета Республики 

Крым по информационной политике, связи и массовым коммуникациям. 

2. Избрать депутата Государственного Совета Республики Крым Кабанова 

Евгения Константиновича в состав Комитета Государственного Совета 

Республики Крым по имущественным и земельным отношениям. 

3. Избрать депутата Государственного Совета Республики Крым 

Палочкина Александра Алексеевича в состав Комитета Государственного 

Совета Республики Крым по межнациональным отношениям. 

4. Избрать депутата Государственного Совета Республики Крым 

Хаситошвили Валерия Ивановича в состав Комитета Государственного Совета 

Республики Крым по аграрной политике, экологии и природным ресурсам. 

5. Внести в Приложение к Постановлению Государственного Совета 

Республики Крым от 24 сентября 2014 года № 29-1/14 "Об избрании составов 

комитетов Государственного Совета Республики Крым" (Ведомости 

Государственного Совета Республики Крым, 2014 г., № 3, ч. 2, ст. 318, № 4) 

следующие изменения: 

состав Комитета Государственного Совета Республики Крым 

по информационной политике, связи и массовым коммуникациям дополнить 

строкой, соответственно изменив нумерацию последующих строк, следующего 

содержания: 

"5. Рубель А.Д."; 

состав Комитета Государственного Совета Республики Крым 

по имущественным и земельным отношениям дополнить строкой, 

соответственно изменив нумерацию последующих строк, следующего 

содержания: 

"4. Кабанов Е.К."; 

состав Комитета Государственного Совета Республики Крым 

по межнациональным отношениям дополнить строкой, соответственно изменив 

нумерацию последующих строк, следующего содержания: 

"5. Палочкин А.А."; 

исключить из состава Комитета Государственного Совета Республики 

Крым по экономической, бюджетно-финансовой и налоговой политике строку, 

http://www.crimea.gov.ru/deputy/325


 

 

2 

соответственно изменив нумерацию последующих строк, следующего 

содержания: 

"7. Полищук В.В."; 

в составе Комитета Государственного Совета Республики Крым 

по аграрной политике, экологии и природным ресурсам: 

исключить строку, соответственно изменив нумерацию последующих 

строк, следующего содержания: 

"8. Полищук В.В."; 

дополнить строкой, соответственно изменив нумерацию последующих 

строк, следующего содержания: 

"10. Хаситошвили В.И.". 

6. Внести в Постановление Государственного Совета Республики Крым 

от 24 сентября 2014 года № 30-1/14 "Об избрании депутатов Государственного 

Совета Республики Крым, осуществляющих свои полномочия 

на профессиональной постоянной основе" (Ведомости Государственного 

Совета Республики Крым, 2014 г., № 3, ч. 2, ст. 319, № 4) следующее 

изменение: 

пункт 1 дополнить абзацем следующего содержания:  

"Рубель Анна Дмитриевна – депутат Государственного Совета Республики 

Крым, избранного по республиканскому списку кандидатов Крымского 

регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ 

РОССИЯ";". 

7. Настоящее Постановление вступает в силу со дня опубликования. 

 

 

Председатель 

Государственного Совета 

Республики Крым                                                            В. КОНСТАНТИНОВ 

 

г. Симферополь, 

12 ноября 2014 года 

№ 208-1/14 

 

 

 


